[image: image2.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ВАСИЛЬЕВСКИЙ
___________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е № 18
22 мая 2017 г.

                                      г. Санкт-Петербург
Об отчете Главы внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Васильевский за 2016 год
В соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 23 сентября 2009 года № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский, заслушав отчет Главы внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский за 2016 год, Муниципальный совет МО Васильевский
РЕШИЛ:

1.
Признать работу Главы внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский за 2016 год удовлетворительной.
2. Официально опубликовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте Муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.msmov.spb.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга, исполняющий

полномочия председателя муниципального

совета муниципальный округ Васильевский

И.С. Фигурин

[image: image1]